Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Собрание депутатов

	Решение

	от «  12  »  12     2024 г.
	№ 7-34

О внесении изменений в состав Общественного совета

муниципального образования город Ефремов, утвержденного решением Собрания депутатов от 18.04.2023 № 3-18

В связи с досрочным прекращением полномочий членов Общественного совета муниципального образования город Ефремов Григорьевой С.И., Дежица Ю.К., Хромышевой Г.Н., Гомова А.А., в соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования город Ефремов, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 3 марта 2017 года № 2-11, учитывая итоги работы рабочей группы Общественной палаты Тульской области, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в состав Общественного совета муниципального образования город Ефремов, утвержденного решением Собрания депутатов от 18.04.2023 № 3-18, следующие изменения:
	Общественная палата Тульской области

	Артемьев Иван Михайлович
	Водитель ООО «Дорожник», староста сельского населенного пункта п.Степной

	Саган Елена Юрьевна
	Координатор филиала Государственного фонда поддержки учасников СВО «Защитники  Отечества» по Тульской области

	Глава администрации муниципального образования город Ефремов

	Чемоданова Мария Владимировна
	Директор МБУДО ДЮСШ №6 «Волна»

	Борщевцева Галина Алексеевна
	Директор МКОУ «Гимназия»

2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

город Ефремов

А.В. Апарин